ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 18.09.2023 года №5

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 60

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 18.09.2023

Время проведения олимпиады    8:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Полникова Л.Н. _____
члены жюри: Ромашенкова Е.С., Воронина Т.В., Гончалова Г.В., Татьяненко О.М.,
Позднякова О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н.

Члены жюри:                                     Ромашенкова Е.С.

                  ………………………      Воронина Т.В.

                                                            Гончалова Г.В.

                                                            Татьяненко О.М.

                                                            Позднякова О.В.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Литература

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Степанов

Серафим Романович
5Б Позднякова О.В. 34 победитель

2
Понкратова

Таисия Дмитриевна
5Б Позднякова О.В. 27 призер

3
Ефимова

Иоанна Сергеевна
5А Татьяненко О.М. 25 призер

4
Третьяков

Александр Алексеевич
5Б Позднякова О.В. 20 призер

5
Гусельникова

Кристина Андреевна
5Б Позднякова О.В. 19 участник

6
Елагина

Ангелина Федоровна
5Б Позднякова О.В. 19 участник

7
Заруднев

Станислав Владимирович
5А Татьяненко О.М. 17 участник

8
Яценко

Алисия Андреевна
5Б Позднякова О.В. 17 участник

9
Яковлева

Таисия Михайловна
5А Татьяненко О.М. 12 участник

10
Гузенко

Ольга Александровна
5А Татьяненко О.М. 5 участник

11
Дурынин

Ярослав Ильич
6Б Позднякова О.В. 33 победитель

12
Бутакова

Екатерина Алексеевна
6Б Позднякова О.В. 32 призер

13
Бубис

София Александровна
6Б Позднякова О.В. 29 призер

14
Вознюк

Артемий Дмитриевич
6Б Позднякова О.В. 29 призер

15
Завалей

Полина Игоревна
6А Татьяненко О.М. 27 призер

16
Крапивцева

Елизавета Евгеньевна
6А Татьяненко О.М. 25 призер

17
Поздняков

Владимир Владимирович
6А Татьяненко О.М. 13 участник

18
Юркевич

Аделина Алексеевна
6А Татьяненко О.М. 10 участник

19
Гетманова

Ярослава Анатольевна
6А Татьяненко О.М. 4 участник

20
Боровских

Алёна Константиновна
7Б Гончалова В.В. 20 победитель

21
Айвазян

Арина Артаковна
7А Гончалова В.В. 18 призер

22
Самсонова

Валерия Александровна
7А Гончалова В.В. 16 призер

23
Соболева

София Александровна
7Б Гончалова В.В. 16 призер

24
Пройдакова

Анжелика Витальевна
7А Гончалова В.В. 13 участник

25
Лиховид

Анастасия Эдуардовна
7Б Гончалова В.В. 13 участник

26
Донченко

Дарья Алексеевна
7А Гончалова В.В. 10 участник

27
Ситникова

Ева Николаевна
7А Гончалова В.В. 8 участник

28
Шен

Селен Севгиновна
8А Ромашенкова Е.С. 26 победитель

29
Кочьян

Владимир Сергеевич
8Б Ромашенкова Е.С. 22 призер

30
Кузьменко

Ульяна Игоревна
8Б Ромашенкова Е.С. 21 призер

31
Яценко

Марика Андреевна
8А Ромашенкова Е.С. 20 призер

32
Габриелян

Анастасия Аркадьевна
8А Ромашенкова Е.С. 18 участник

33
Дремова

Ульяна Павловна
8А Ромашенкова Е.С. 18 участник

34
Трутнева

Мария Алексеевна
8А Ромашенкова Е.С. 18 участник

35
Зименс

Всеволод Антонович
8Б Ромашенкова Е.С. 18 участник

36
Олейникова

Ульяна Арсеньевна
8Б Ромашенкова Е.С. 18 участник

37
Шумахов

Дамир Мухарбиевич
8Б Ромашенкова Е.С. 18 участник

38
Бабадеева

Милена Ивановна
8А Ромашенкова Е.С. 16 участник

39
Микшис

София Михайловна
8А Ромашенкова Е.С. 16 участник

40
Никитина

Ксения Максимовна
8Б Ромашенкова Е.С. 16 участник

41
Шашкова

Александра Евгеньевна
8А Ромашенкова Е.С. 15 участник

42
Маркова

Елизавета Анатольевна
8Б Ромашенкова Е.С. 15 участник

43
Казилова

Эрика Врежевна
9Б Воронина Т.В. 77 победитель

44
Белоглазова

Карина Вячеславовна
9Б Воронина Т.В. 72 призер

45
Шахова

Мария Игоревна
9Б Воронина Т.В. 62 призер

46
Майсурадзе

Ираклий Давидович
9А Гончалова В.В. 58 призер

47
Рябич

Милана Михайловна
9А Гончалова В.В. 47 призер

48
Евсеева

Дарья Алексеевна
10А Ромашенкова Е.С. 70 победитель

49
Топчян

Тигран Саргисович
10Б Ромашенкова Е.С. 60 призер

50
Киримов

Никита Александрович
10Б Ромашенкова Е.С. 52 призер

51
Ващенко

Маргарита Николаевна
10Б Ромашенкова Е.С. 50 призер

52
Чавушян

Лаура Левоновна
10Б Ромашенкова Е.С. 50 призер

53
Резниченко

Валерия Денисовна
10А Ромашенкова Е.С. 47 призер

54
Ефимова

Варвара Сергеевна
10Б Ромашенкова Е.С. 47 призер

55
Лаврова

Ева Евгеньевна
10Б Ромашенкова Е.С. 45 призер

56
Колошенкова

Анна Владимировна
11А Воронина Т.В. 76 победитель

57
Шокарев

Кирилл Вячеславович
11Б Воронина Т.В. 71 призер

58
Павленко

Полина Тарасовна
11А Воронина Т.В. 69 призер

59
Александрова

Мария Александровна
11А Воронина Т.В. 60 призер

60
Храбан

Милена Алексеевна
11Б Воронина Т.В. 55 призер

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:

Ромашенкова Е.С.

Воронина Т.В.

Гончалова Г.В.

Татьяненко О.М.

Позднякова О.В.

		2023-09-26T09:22:11+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"